
 

 

UCHWAŁA NR 212/933/2014  

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU  

z dnia 23 czerwca 2014 roku  

 

w sprawie wyboru ofert na realizację zadań publicznych w 2014 roku z zakresu 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 roku poz. 595 ze zm.), art. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 roku Nr 234 

poz. 1536, ze zm.), oraz „Programu współpracy Powiatu Myśliborskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

na rok 2014” stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLII/377/2013 Rady Powiatu 

w Myśliborzu z dnia 27 listopada 2013 roku Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, 

co następuje: 

 

 § 1.1. Po zapoznaniu z protokołem Komisji Konkursowej, wybiera się oferty 

na wykonanie zadań publicznych z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

i sportu. 

2. Zlecenie zadań nastąpi w formie wsparcia realizacji zadania wraz z udzieleniem 

dotacji na dofinansowanie jego realizacji. 

 

 § 2. Zestawienie ofert oraz kwot udzielonych dotacji, o którym mowa w § 1, stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały i jest podstawą do zawierania umów z wykonawcami zadań.  

 

 § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Wicestarosta 

 

          Alicja Prill 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik 

do Uchwały Nr 212/933/2014 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 23 czerwca 2014 roku 

  

 

 

 

Zestawienie ofert oraz kwot udzielonych dotacji  

na realizację zadań publicznych w 2014 roku  

z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa oferenta 
1. Nazwa zadania 

2. Opis zadania 

Kwota przyznanej 

dotacji (zł) 

1. Stowarzyszenie ISKRA  

1. Masita Myślibórz CUP 2014. 

Turniej Piłki Nożnej Orlików. 

2. Organizacja Turnieju Piłki Nożnej 

Orlików. Impreza skierowana do dzieci – 

chłopców i dziewczynek urodzonych 

w roku 2003 i młodszych zrzeszonych 

w klubach sportowych.  

2.000,00 

2. 
 

Towarzystwo Miłośników 

Barlinka 

1. Organizacja imprez sportowych, 

rekreacyjnych, turniejów, olimpiad, 

zgrupowań, obozów sportowych oraz 

innych wydarzeń popularyzujących 

rozwój kultury fizycznej o zasięgu 

co najmniej powiatowym. 

2. Organizacja międzynarodowego turnieju 

piłkarskiego pn.: „V Polsko – Niemiecki 

Turniej Młodzików rocz. 2002/2003 

im. Alfreda Pluszczyka”. 

2.000,00 

3. 

Myśliborskie 

Stowarzyszenie Miłośników 

Piłki Siatkowej 

1. Piłka siatkowa. 

2. Organizacja „X Turnieju Piłki Siatkowej 

– Memoriał im. W. Rawluka” oraz „XI 

Turnieju  Piłki Siatkowej z okazji Święta 

Niepodległości”. 

1.000,00 

RAZEM 5.000,00 


